
 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені Юрія Федьковича 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 
 

31 серпня 2023 року                     м. Чернівці                                       № 1214-ст 

 

Про переведення з інших ЗВО  

На підставі Положення про порядок відрахування, переривання навчання, 
поновлення, переведення, надання академічної відпустки здобувачам вищої освіти 
Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича, Правил 
прийому до Чернівецького національного університету імені Юрія Федьковича у 
2023 році та рішення приймальної комісії від 30 серпня 2023 року, протокол № 23, 

наказую: 

Допустити до занять з 1 вересня 2023 року на навчання на умовах повної 
оплати такого студента з іншого закладу вищої освіти: 

 Навчально-науковий  інститут фізико-технічних та комп’ютерних наук 
Бакалавр (на 2 курс повного терміну), денна форма навчання, 2 роки 10 місяців  

Комп’ютерна інженерія, ОП «Комп’ютерна інженерія» 
1. Боднар Володимир Ігорович (ДВНЗ «Київський національний економічний університет 

імені Вадима Гетьмана») 

 
 

Ректор           Роман  ПЕТРИШИН 
  
 
Наказ підготував відповідальний  
секретар приймальної комісії               Максим МАРИЧ 

 
 


